
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/889/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dla seniorów pod nazwą Dzienny Dom Senior+ „Jagiellonka” 

w Obornikach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111, art. 111a, ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938) Rada 

Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą Dzienny Dom Senior+ „Jagiellonka”. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 włącza się w strukturę Ośrodka Pomocy Społecznej 

Obornikach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11427


		2023-12-07T12:05:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




